新竹市教育處   公務簽收

承辦人：督學室邱函敬

電話：(03)5216121#278

電子信箱：01012@ems.hccg.gov.tw

受公告者：龍山國小

公告時間：112年11月9日 下午 02:30

公告代號：1121571

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：阮亮諭

主旨：為提倡健康飲食，請各校宣導班級給予學生之食品類獎勵品以健康並適量為提供原則，請查
照。

說明：
一、依據民意信箱1121105002號辦理。
二、為提倡健康飲食，請各校宣導班級給予學生之食品類獎勵品以健康並適量為提供原則，請妥於
相關集會宣導，鼓勵教師採行辦理。

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園